Secunda corona fuit de edera; unde Persius:
Nec fonte labra prolui caballino
Nec ia bicipiti sompniasse Parnaso
Quorum ymagines lambunt edere sequaces .

Poetarum

35. La stampa dell’ Hocsemio dando indutum ger inductum fa seguire le parole se-
gwenti: gerentem gladium in manu et coronas de capite dicti tribuni auferebat, et ficbat in
signum humilitatis 7. Cod. bicipiti novum sompniasse

(1) Lucawno, Farsaglia, I, 358. logo), ma cost monchi ¢ disposti in
(2) Son versi di Persio (Satir. Pro- tal modo, che non dan senso. Eccone
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Tertia corona fuit de mirto; unde Virgilius in primo Georgicon :

10 Tuque adeo, quem mox que sint habitura deorum
Concilia, incertum est urbes ne invisere, cesar, [In suavitate o-
Terrarumque velis curam, et te maximus orbis ) 907® <8/
Auctorem frugum tempestatumque potentem :mmpmo-
Accipiat, cingens materna tempora mirto (*), '
15 Quarta corona fuit de lauro; unde Dantes in principio secunde
partis sue comedie:
O divina virt), se mi ti presti \
Tanto, che Pombra del beato regno
Segnata nel mio capo manifesti,
20 Venir vedraime al to diletto legno
E a coronarme allor di quelle foglie, * Triumphantis mos.

Che la materia e tu me farai degno.
Si rade volte, padre, se ne coglie
Per triumfare o cesare o poeta,
25 Colpa e vergogna de I'umane voglie ).

Quinta corona fuit de oliva; unde Prudentius:

Ore columba refert ramum viriditatis olive ™ fos actoris pacis
In gaudium pacis date. \ vel nuntiands
vel mictentis.
/
Sexta corona fuit argentea, more principum tributa recipien-
30 tium pro stipendiis militum.
Quinta corona fuit de oliva, more regum et principum anti-
quorum.
Palmam argenteam in manu tenebit, more imperatorum in
maiestate sedentium, habentium orbem in manu, quia forma ro-
35 tunda semper abilis est ad motum, ¢t more Romani principis,
quia omnia Cesar erat, quia Roma caput mundi.

il testo vero: Illis remitto, quorum imagines lambunt

Nec foate labra prolui cabellino, Hederse soquaces.
::;M:P::':::?:;o:u rro:inn (1) VirG. Georyg. 1, 24-28.
Heliconiadasque pallidamque Pirenen (2) DaNTE, Paradiso, 1, 22 sgg.
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VI.
DICHIARAZIONE INTORNO Al DIRITTI DI GianNINO DI Gucclo.

[Pergamena Piccolomini; S. Titit Hist. Semenms. c. 319(1);
MoONMERQUE, Dissertation, p. 39 ; PAPENCORDT, op. cit. doc. 36.]

N Christi nomine amen. iste est modus et tenor declaratio-
I nis in omnibus et per omnia compilatus, qualiter fuit subalter-
natus filius regis Luygii et regine Clementie, tempore nativitatis
filii prefati. predictus rex Luygius fuit filius regis Philippi dicti
el Bello, qui habuit tres filios et unam filiam, que dicta fuit no-
mine Isabella, et fuit uxor regis Inghilterre et mater etiam istius
regis Adoardi, qui tantam guerram fecit ac facit ad presens Fran-
cigenis. nomina autem masculorum fuerunt ista: primus, Luy-
gius; secundus, Philippus Longus; tertius, Carlus; et quilibet
istorum fuit coronatus rex Francigenarum successive, coronam
uni altero descendendo, et de nullo istorum remansit masculus,
nisi iste filius predicti regis Luygii, qui fuit subalternatus qualiter
audietis. et postea fuit coronatus rex Francorum dominus Phy-
lippus di Valos, quia credebatur quod iste filius sic subalternatus
mortuus esset.